



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSÅKTIETSELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eleven Australia Europe A/S

Refshalevej 163 A, 2., 1432 København K

Company reg. no. 40 10 01 21

Annual report

1 July 2021 - 30 June 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 December 2022.

Jan Benny Sommer
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company	Eleven Australia Europe A/S Refshalevej 163 A, 2. 1432 København K
	Company reg. no. 40 10 01 21 Established: 18 December 2018 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 July - 30 June
Board of directors	Peter Leo McDonald Jan Benny Sommer Henriette Sophia Groskopff Tvede Schleimann
Managing Director	Ntioni Tzon Lamprinos
Auditors	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Subsidiary	Eleven Australia France SAS, France



Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activity is to sell hair products to the European market.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 17.652.039 against DKK 16.964.596 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.847.548 against DKK 10.104.020 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	17.652.039	16.964.596
1 Staff costs	-5.508.056	-4.533.485
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-91.836</u>	<u>-59.151</u>
Operating profit	12.052.147	12.371.960
Other financial income	2.320	629.122
2 Other financial expenses	<u>-1.858.681</u>	<u>-33.330</u>
Pre-tax net profit or loss	10.195.786	12.967.752
Tax on net profit or loss for the year	<u>-2.348.238</u>	<u>-2.863.732</u>
Net profit or loss for the year	<u>7.847.548</u>	<u>10.104.020</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>7.847.548</u>	<u>10.104.020</u>
Total allocations and transfers	<u>7.847.548</u>	<u>10.104.020</u>



Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	256.307	330.955
	Total property, plant, and equipment	256.307	330.955
4	Investments in subsidiaries	74.621	74.621
5	Deposits	198.136	150.000
	Total investments	272.757	224.621
	Total non-current assets	529.064	555.576
Current assets			
	Raw materials and consumables	858.481	2.225.432
	Manufactured goods and goods for resale	34.149.419	22.015.645
	Total inventories	35.007.900	24.241.077
	Trade receivables	12.604.921	9.999.444
	Receivables from subsidiaries	98.337	2.414.128
	Other receivables	1.715.400	1.255.931
	Prepayments	4.544.606	4.395.505
	Total receivables	18.963.264	18.065.008
	Cash and cash equivalents	3.852.375	1.714.369
	Total current assets	57.823.539	44.020.454
	Total assets	58.352.603	44.576.030



Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Retained earnings	23.462.195	15.614.647
Total equity	23.862.195	16.014.647
Provisions		
Provisions for deferred tax	5.276	8.442
Total provisions	5.276	8.442
Liabilities other than provisions		
Bank loans	4.344.843	0
Payables to subsidiaries	209.130	0
Income tax payable	2.241.511	0
6 Total long term liabilities other than provisions	6.795.484	0
6 Current portion of long term liabilities	1.400.000	0
Bank loans	3.690.071	135.178
Trade payables	2.017.503	2.954.413
Payables to subsidiaries	13.486.878	19.855.216
Income tax payable	2.823.446	2.740.907
Income tax payable to subsidiaries	1.144	21.516
Other payables	1.644.568	2.118.921
Deferred income	2.626.038	726.790
Total short term liabilities other than provisions	27.689.648	28.552.941
Total liabilities other than provisions	34.485.132	28.552.941
Total equity and liabilities	58.352.603	44.576.030

7 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2020	400.000	5.510.627	5.910.627
Profit or loss for the year brought forward	0	10.104.020	10.104.020
Equity 1 July 2021	400.000	15.614.647	16.014.647
Profit or loss for the year brought forward	0	7.847.548	7.847.548
	400.000	23.462.195	23.862.195



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.187.979	4.408.679
Pension costs	275.569	96.610
Other costs for social security	44.508	28.196
	<u>5.508.056</u>	<u>4.533.485</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>1.858.681</u>	<u>33.330</u>
	<u>1.858.681</u>	<u>33.330</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 July 2021	406.603	65.980
Additions during the year	<u>17.188</u>	<u>340.623</u>
Cost 30 June 2022	<u>423.791</u>	<u>406.603</u>
Amortisation and writedown 1 July 2021	-75.648	-16.497
Depreciation for the year	<u>-91.836</u>	<u>-59.151</u>
Amortisation and writedown 30 June 2022	<u>-167.484</u>	<u>-75.648</u>
Carrying amount, 30 June 2022	<u>256.307</u>	<u>330.955</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Investments in subsidiaries		
Acquisition sum, opening balance 1 July 2021	74.621	74.621
Additions during the year	209.130	0
Disposals during the year	<u>-209.130</u>	<u>0</u>
Cost 30 June 2022	<u>74.621</u>	<u>74.621</u>
Carrying amount, 30 June 2022	<u>74.621</u>	<u>74.621</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Eleven Australia Europe A/S
Eleven Australia France SAS, France	100 %	494.558	215.090	74.621

5. Deposits			
Cost 1 July 2021		150.000	337.325
Additions during the year		48.136	0
Disposals during the year		<u>0</u>	<u>-187.325</u>
Cost 30 June 2022		<u>198.136</u>	<u>150.000</u>
Carrying amount, 30 June 2022		<u>198.136</u>	<u>150.000</u>

6. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 30 Jun 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Jun 2022	Outstanding payables after 5 years
Bank loans	5.744.843	1.400.000	4.344.843	0
Payables to subsidiaries	209.130	0	209.130	0
Income tax payable	<u>2.241.511</u>	<u>0</u>	<u>2.241.511</u>	<u>0</u>
	<u>8.195.484</u>	<u>1.400.000</u>	<u>6.795.484</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Contingent liabilities

	30/6 2022 DKK in thousands
Lease liabilities	<u>162</u>
Total contingent liabilities	<u>162</u>

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 5.065.922.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former subsidiary Eleven ApS as of 28 January 2022 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.


